

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Rua Pavão, 540 - Jardim Bandeirantes
Arapongas - PR CEP 86703-250
(43) 3252-9947

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.203

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO
4120 0824 5869 8800 0180 5500 1000 0002 0319 5840 0625

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200149576184 14/08/2020 10:08:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.65429-00

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
24.586.988/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
HOSPITAL NOROESTE S/C LTDA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
79.354.346/0001-48

DATA DE EMISSÃO
14/08/2020

ENDEREÇO
AV GUSTAVO BRIGAGAO, 1914

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
87910-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
14/08/2020

MUNICÍPIO
SANTA ISABEL DO IVAI

FONE/FAX
(44)3453-1300

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:08:35

FATURA/DUPLICATA

001

11/09/20

R\$ 3.062,48

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.062,48

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
3.062,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
TEX TRANSPORTES DE ENCOMENDAS EXPRESSA LTDA

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
PR

CNPJ/CPF
06.367.990/0002-68

ENDEREÇO
AV. GOVERNADOR BENTO MUN. DA ROCHA NETO, 184

MUNICÍPIO
MARINGA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
903.38858-70

QUANTIDADE
16

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
40,000

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
2961	AGUA DESTILADA 10 ML C/ 200 Lote=19M9381C Qtd=4 Fab=10/12/2019 Val=10/12/2021	30039099	0500	5405	CX	4	73,28	293,12	0,00	0,00	0
1668	ALCOOL 70% 1000 ML C/ 12 Lote=A7N102004/N Qtd=2 Fab=01/04/2020 Val=30/04/2022 EAN: 7898312244754	38089429	0102	5102	CX	2	74,88	149,76	0,00	0,00	0
1556	ALGODAO HIDROFILO 500 GR Lote=0620 Qtd=6 Fab=01/06/2020 Val=30/06/2025 EAN: 7898312244754	52030000	0102	5102	PT	6	12,48	74,88	0,00	0,00	0
458	AMIODARONA 50 MG/ML INJ. 3 ML cProdANVISA=1134301220030 PMC=0,00 Lote=AD-024/19 Qtd=15 Fab=02/06/2019 Val=31/05/2021 EAN: 7898123907749	30049076	0500	5405	AP	15	2,52	37,80	0,00	0,00	0
1972	CEFALOTINA 1 GR IM/IV INJ. FR AMP. C/ 50 cProdANVISA=1556200280018 PMC=0,00 Lote=100549S Qtd=1 Fab=11/05/2020 Val=30/05/2022 EAN: 7898901848998	30042051	0500	5405	CX	1	800,00	800,00	0,00	0,00	0
3758	CLOPIDOGREL 75 MG COMP. cProdANVISA=1516700460075 PMC=0,00 Lote=YG7518071A Qtd=120 Fab=01/12/2018 Val=30/11/2020 EAN: 7898361885335	30049079	0500	5405	CP	120	0,48	57,60	0,00	0,00	0
1489	COLETOR DE URINA INFALTIL FEM C/10 Lote=FY1711029 Qtd=2 Fab=28/01/2020 Val=28/01/2023 EAN: 7898430460203	39269030	0102	5102	PT	2	5,28	10,56	0,00	0,00	0
55	DIAZEPAM 10 MG INJ. 2 ML P-344/98 Lote=20101719 Qtd=100 Fab=01/06/2019 Val=01/06/2021 EAN: 7898404220673	30039074	0500	5405	AP	100	0,87	87,00	0,00	0,00	0
14	DIMETICONA GOTAS 10 ML GEN Lote=0770/19 Qtd=12 Fab=21/08/2019 Val=31/07/2021 EAN: 7898470681903	30049041	0102	5102	FR	12	1,44	17,28	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BANCO DO BRASIL - AG: 7629-5 - CONTA 28852-7
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

RESERVADO AO FISCO



Recebemos de CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 14/08/2020, Valor Total: R\$3.062,48, Destinatário: HOSPITAL NOROESTE S/C LTDA AV GUSTAVO BRIGAGAO, 1914 - CENTRO - SANTA ISABEL DO IVAI/PR

NF-e
Nº 000.000.203
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div></div> <div>Rua Pavão, 540 - Jardim Bandeirantes Arapongas - PR CEP 86703-250 (43) 3252-9947</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.000.203</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 2/2</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 4120 0824 5869 8800 0180 5500 1000 0002 0319 5840 0625</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200149576184 14/08/2020 10:08:35									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 907.65429-00		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 24.586.988/0001-80							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
2977	DRAMIN B6 GOTAS 20 ML cProdANVISA=1049711280043 PMC=0,00 Lote=2006473 Qtd=2 Fab=26/02/2020 Val=28/02/2022 EAN: 7896006271703	30045090	0500	5405	FR	2	4,80	9,60	0,00	0,00	0
3726	FLUCONAZOL 150 MG CAPS. cProdANVISA=1091700980031 PMC=0,00 Lote=23729S Qtd=100 Fab=28/10/2019 Val=28/10/2021	30049069	0500	5405	CP	100	0,58	58,00	0,00	0,00	0
806	NEOCAINA 0,5% PESADA INJ. 4 ML (BUPI+GLICOSE) ESTERIL C/ 40 cProdANVISA=1029800770025 PMC=0,00 Lote=19070142 Qtd=1 Fab=01/07/2019 Val=01/07/2021 EAN: 7896676405255	30049061	0500	5405	CX	1	448,00	448,00	0,00	0,00	0
696	NIMESULIDA 100 MG COMP. cProdANVISA=1039200730089 PMC=0,00 Lote=049117 Qtd=348 Fab=05/02/2019 Val=04/02/2021 EAN: 7898049791248	30049079	0500	5405	CP	348	0,10	34,80	0,00	0,00	0
4372	SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 08 Lote=15452 Qtd=20 Fab=13/07/2020 Val=30/07/2024 EAN: 7898312244754	90183929	0102	5102	UN	20	0,61	12,20	0,00	0,00	0
3268	SONDA DE FOLLEY 2 V. Nº 16 Lote=0H54513016 Qtd=30 Fab=30/04/2019 Val=29/04/2024	90183921	0102	5102	UN	30	4,16	124,80	0,00	0,00	0
2836	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 0100 ML BOLSA cProdANVISA=1049100700010 PMC=0,00 Lote=839620 Qtd=100 Fab=12/05/2020 Val=12/05/2022 EAN: 7896137600458	30049099	0500	5405	UN	100	3,09	309,00	0,00	0,00	0
2081	SORO GLICOFISIOLÓGICO 0500 ML BOLSA Lote=826620 Qtd=60 Fab=06/04/2020 Val=06/04/2022 EAN: 7896137650323	30049099	0500	5405	FR	60	3,68	220,80	0,00	0,00	0
3472	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML BOLSA C/ 1 Lote=066720 Qtd=20 Fab=24/03/2020 Val=24/03/2022	30049099	0500	5405	FR	20	6,36	127,20	0,00	0,00	0
1699	TERMOMETRO DIGITAL P/GELADEIRA EAN: 7898312244754	90251990	0102	5102	UN	2	95,04	190,08	0,00	0,00	0